檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：鄭俊杰

電話：06-2991111#1202

傳真：06-2982639

電子信箱：daan366@gmail.com

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國105年3月4日

發文字號：南市教課(一)字第1050223493號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0223493A00_ATTCH4.odt、0223493A00_ATTCH2.odt、0223493A00_ATTCH3

.odt)

主旨：為指導有意申請教育部「105學年度中小學科學教育計畫

補助」之中小學教師，本局特辦理寫作指導與計畫撰寫工

作坊，請貴校踴躍派員參加，請查照。

說明：

一、依據本局105年2月25日南市教課(一)字第1050193893號函

辦理。

二、參加人員：

(一)本市自然與生活科技領域輔導團與近三年曾經申請旨揭

計畫學校優先報名。

(二)本市有意願申請105學年度教育部科教專案計畫之中小

學教師。

三、研習時間：

(一)第一場

１、日期：105年3月14日(星期一)

２、時間：下午1時30分至下午5時30分

３、地點：臺南市永康區勝利國民小學

9

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

４、研習代號：183867

(二)第二場

１、日期：105年3月30日(星期三)

２、時間：上午9時至中午12時30分

３、地點：臺南市立南新國民中學

４、研習代號：184143

四、請貴校鼓勵教師擇一場次參加並惠予出席者公(差)假登記

。

五、檢附議程表、作業要點與申請表。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局課程發展科 2016-03-07
11:25:40